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Vereinigte Schiitzengesellschaft 1900
7w ) Asbach-Baumenheim e.V. &5
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Einladung zum Damenschiel3en

Am Samstag, den 18.05.2013 findet um
19:30 Uhr im Schiitzenheim wieder ein
Damenschieflen statt.

Die besten drei Damen erhalten einen Preis.

Fiir das leibliche Wohl wird bestens gesorgt.

Alle interessierten Damen sind recht herzlich
eingeladen.

Wir hoffen auf zahlreiches Erscheinen!!!

Umstellung auf SEPA-Lastschriftverfahren

Fallige Mitglieds- bzw. Jahreskartenbeitrage wurden in der Vergangenheit
per Lastschrift von Threm Konto eingezogen. Eine Verordnung des
europdischen Gesetzgebers sieht die Umstellung des Zahlungsverkehrs auf
die neuen SEPA (= Single Euro Payments Area)-Zahlverfahren bis spétestens
Anfang 2014 vor. Deshalb stellen wir in unserem Verein schon ab dem
01.04.2013 unsere Lastschrifteinziige auf das europaweit einheitliche SEPA -
Basis-Lastschriftverfahren um.

Die von Thnen bereits erteilte Einzugsermichtigung wird dabei als SEPA-
Lastschriftmandat weitergenutzt. Dieses Lastschriftmandat wird durch

- die Mandatsreferenz, sprich ihre Mitgliedsnummer und
- unsere Glaubiger-Identifikationsnummer DE10ZZ7.00000068174

gekennzeichnet, die bei allen kiinftigen Lastschriften zum 02. bzw. 15. Januar
des jeweiligen Jahres angegeben wird. Die Umstellung erfolgt durch uns. Fiir
Sie entsteht kein Handlungsbedarf.

Endergebnisse Rundenwettkampf 2012/2013

Mannschaft Disziplin Rang Klasse Punkte
VSG 1 Luftgewehr 5 Schwabenliga 12:16
VSGII Luftgewehr 2 Gauliga 16: 4
VSG I Luftgewehr 3 B-Klasse 10:10

VSG IV Luftgewehr 3 D-Klasse 10:10
VSG 1 Luftpistole 5 Bayernliga 12:16
VSGII Luftpistole 1 Schwabenliga 14:6
VSG I Luftpistole 4 Gauoberliga  17:13

VSG IV Luftpistole 5 A-Klasse 6:14
VSG V Luftpistole 3 C-Klasse 10:6

VSG VI Luftpistole 4 C-Klasse 8:8


www.schuetzen-baeumenheim.de

Termine April bis August 2013

Schiitzenkonige 2013

05.04.2013 Pokalrunde Rundenwettkampf 2012/2013
06.04.-07.04.2013
10.04.-19.04.2013

Bezirksmeisterschaft Zimmerstutzen

GauschieBen (Schiefitage: Dienstag,

Mittwoch und Freitag)
26.04.2013 RWK-Abschlussfeier mit Jugendpreis-
schieflen
09.05.2013 Vatertagsfrithschoppen
11.05.2013 Siegerehrung Gauschieflen in Wemding
18.05.2013 Damenschieflen im Schiitzenheim
19.05.2013 50 Jahre Kesseltal Bissingen — Speckbacher

Schiitzen Hall in Tirol
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)

30.05.2013 Fronleichnamsprozession; anschl. Garten-

fest der FFW Asbach-Biaumenheim

06.06.-09.06.2013 Vereinsausflug ins Piemont

09.06.2013 Antoniusfest
09.06.2013 100 Jahre SG Adler Wornitzstein
Abfahrt: 12 Uhr (Schiitzenheim)
16.06.2013 125 Jahre Altschiitzen Oberndorf
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)
22.06.2013 Albanusfest
30.06.2013 50 Jahre Lechschiitzen Ellgau
Abfahrt: 8 Uhr / 12 Uhr (Schiitzenheim)
27.07.-28.07.2013 Biirgerfest

Wir bitten um zahlreiche Teilnahme bei den anstehenden
Veranstaltungen!

v. l.: Robert Lechner (Schiitzenkonig), Johann Hegel sen. (Alterskonig),
Marianne Uhl (Schiitzenliesl) und Emanuel Mach (Jugendkonig)

Die weiteren Platzierten:

Schiitzenliesl:
2. Hintermeier Andrea
3. Uhl Dorothea

Schiitzenkonig:
2. Metterle Erik
3. Hoser Tobias

Alterskonig:
2. Hausmann Karl
3. Bletzinger Dieter

Jugendkonig:
2. RoBle Bianca
3. Uhl Mathias




Sebastianifeier 2013

Ergebnisse Gaumeisterschaft 2013

Bei der Sebastianifeier in Donauworth wurden von unserem Verein Bernd
Duwe mit dem Sebastianiorden in Grof3-Gold sowie Horst Berger und
Andrea Hintermeier mit dem Sebastianiorden in Gold ausgezeichnet.

AuBerdem erhielt der Verein weitere Sebastianiorden fiir folgende
Mitglieder:

Uwe Banke und Dieter Bletzinger in Bronze

Mathias Uhl, Michael Uhl, Otto Uhl jun. und Frederic Volz in Silber

Die Orden in Silber und Bronze werden den Mitgliedern traditionell beim
Weinfest tiberreicht.

v. l: Bernd Duwe, Andrea Hintermeier und Horst Berger

1. Platz und somit Gaumeister

Mannschaft
Mannschatft 1
Mannschaft
Mannschatft 1
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Mannschaft
Miiller Franz
Bletzinger Felix
Bletzinger Dieter
Bletzinger Felix
Miiller Franz
Ermark Roland
Schén Sophie
Bletzinger Felix
Hach Philipp
Ermark Roland
Miiller Franz
Bletzinger Felix
Bletzinger Dieter
Raul Kosmas
Hach Philipp
Hach Philipp
Schon Miriam
EB Hans

Raul Kosmas
Briining Elke
Hintermeier Markus
Hegel Franziska
Uhl Otto jun.
Hintermeier Andrea
Pfeifer Lukas
Schon Miriam
Miiller Franz

2. Platz
Mannschaft 2
Ermark Roland

Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - KK
Standardpistole

Freie Pistole

Luftgewehr

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - KK
Standardpistole
Schnellfeuerpistole
Freie Pistole
Sportpistole - KK

Freie Pistole
Sportpistole - KK
Luftpistole

Sportpistole - GK .9 mm
Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole

Freie Pistole

Luftpistole

Luftpistole - Auflage
Luftpistole - Auflage
Luftpistole - Auflage
KK-Gewehr 100 m
Luftgewehr - Auflage
Schnellfeuerpistole kurz
Zimmerstutzen

mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole
mehrsch. Luftpistole

Luftpistole
Sportpistole - GK .30-.38

Schiitzenklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Senioren A
Jugendklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Schiitzenklasse
Altersklasse
Altersklasse
Damenklasse
Schiitzenklasse
Junioren B m.
Altersklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse
Senioren B
Senioren A
Junioren B m.
Junioren B m.

Jugendklasse w.

Senioren C
Senioren A
Seniorinnen C
Altersklasse
Seniorinnen A
Schiitzenklasse
Damenklasse

Jugendklasse m.
Jugendklasse w.

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse
Altersklasse

Ringe / Treffer
1.640
1.591
1.546
1.504
1.129
1.114
1.060

939
556
548
538
537
531
524
524
495
464
377
373
369
368
351
343
306
295
286
285
276
275
267
257
232
24
18
18

1.013
553




2. Platz (Fortsetzung)

Bletzinger Dieter
Lechner Robert
Bletzinger Dieter
Hintermeier Sonja

Hintermeier Sabrina

Lechner Robert
Schoén Sophie
Lechner Simon
Miiller Franz
Bletzinger Dieter
Lechner Simon

3. Platz
Mannschaft 2
Mannschaft
Mannschaft
Miiller Franz
Schon Werner
Banke Uwe
EB Hans

EB Hans

Uhl Jonas

4. Platz
Bletzinger Dieter
Sinovec Vlado
Miiller Franz
Hintermeier Petra
Pfeifer Lukas
Hegel Johann sen.
Jung Andreas

5. Platz
Miiller Franz
Raul Kosmas
Sinovec Vlado
Miiller Franz

6. Platz
Schon Werner
Schon Werner
Schon Tobias

Standardpistole
Freie Pistole

Freie Pistole
Luftgewehr
Luftgewehr
Luftpistole
Luftpistole
Luftpistole
Schnellfeuerpistole kurz
Zimmerstutzen
mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - KK
Sportpistole - KK
Luftgewehr - Auflage
Standardpistole

Freie Pistole
Luftpistole
Luftpistole
Luftgewehr - Auflage
mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - GK .30-.38
Sportpistole - KK

Freie Pistole

Luftgewehr

Luftpistole

Luftgewehr - Auflage
mehrsch. Luftpistole

Sportpistole - KK
Sportpistole - KK
Sportpistole - GK .30-.38
Luftpistole

Sportpistole - KK
Standardpistole
Luftgewehr

Altersklasse
Altersklasse
Seniorenklasse
Junioren B w.
Junioren A w.
Altersklasse
Damenklasse
Jugendklasse
Schiitzenklasse
Seniorenklasse
Jugendklasse

Altersklasse
Schiitzenklasse
Senioren C
Altersklasse
Altersklasse
Altersklasse
Senioren B
Senioren C
Jugendklasse

Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Damenaltersklasse
Jugendklasse
Senioren B
Jugendklasse

Altersklasse
Seniorenklasse
Altersklasse
Altersklasse

Altersklasse
Altersklasse
Schiitzenklasse

Ringe / Treffer
526
502
478
383
380
369
345
331
237
206

24

1.563
1.373
852
510
466
368
341
296
23

539
508
463
316
311
275

549
506
483
360

533
483
4779

6. Platz (Fortsetzung)

Uhl Jonas

7. Platz
Lechner Robert
Schon Werner

8. Platz
Gutjahr Markus

11. Platz
Kitzinger Dominik

12. Platz

Ruider Johann

14. Platz
Uhl Otto jun.

16. Platz

Hintermeier Markus

Hintermeier Andrea

19. Platz
Uhl Mathias

Sportpistole - KK

Sportpistole - KK

Luftgewehr - Auflage

Jugendklasse

Altersklasse
Altersklasse

Schiitzenklasse

Schiitzenklasse

Senioren C

Schiitzenklasse

Altersklasse
Damenklasse

Schiitzenklasse

Ringe / Treffer

526

520
357

4745

406

281

343

359
333

315




